

Zakázkový list

číslo: 13 / 2025 - 036

BRNO

Firma: **AŽD Praha s.r.o.**

divize Servisu sdělovací
a zabezpečovací techniky

Žirovnická 3146/2, Záběhlice

106 00 Praha 10

Objednávající: Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Brno

Datum převzetí
do opravy: 3.2.2025

Druh práce: Oprava zab.zař.(1.) LDS Mor. Nová Ves a Lužice, (2.) PZZ-EA Lužice km: 99,698 (3.) PZZ-EA Ivančice-
- Oslavany km: 7,118 (4.) DLA Znojmo, (5.) PZZ-EA Hrušovany n/J.-Miroslav km: 95,272 - smlouva

Popis práce	Rozpočet			
	Jednotka	Sazba za jednotku	Poznámka	CELKEM
1. Práce servisního technika	2 hod	746,00		1 492,00
Hard disk WD 2TB Ultrastar	1 ks	3 590,00		3 590,00
Hard disk WD 2TB Gold	1 ks	3 545,00		3 545,00
2. Práce servisního technika (dem. 9.7.2024 a montáž 4.2.2025)	2 hod	746,00		1 492,00
Oprava jednotky PH500-2420 PFC	1 ks	8 942,00		8 942,00
Doprava (demontáž 9.7.2025+ montáž 4.2.2025+položka č.1)	316 km	20,00		6 320,00
3. Práce servisního technika (demontáž+montáž)	2 hod	746,00		1 492,00
Oprava jednotky PH500-2420 PFC	1 ks	8 942,00		8 942,00
Doprava	62 km	20,00		1 240,00
4. Práce servisního technika (dem.+mon.)	2 hod	746,00		1 492,00
Oprava PC DLA	1 ks	5 500,00		5 500,00
Doprava (dem+mon)	308 km	20,00		6 160,00
5. Práce servisního technika (dem.+mon.)	2 hod	746,00		1 492,00
Oprava jednotky PH500-2420 PFC	1 ks	8 942,00		8 942,00
Doprava (pouze demontáž)	124 km	20,00		2 480,00
				0,00

Nákladový druh		Kč	
Cena za práci		7 460,00 Kč	Za kvalitu práce odpovídá:
Cena za materiál		39 461,00 Kč	Záruční lhůta: 6 měsíců
Doprava		16 200,00 Kč	Sestavil:
Náhrada za ztrátu času na cestě		-	Kontroloval:
Celkem bez DPH		63 121,00 Kč	
DPH 21 %		13 255,41 Kč	
DPH 15 %		-	
Celkem Kč		76 376,41 Kč	
Celkem zaokrouhleno Kč			

Zakázkový list

číslo: 14 / 2025 - 036

BRNO

Firma: **AŽD Praha s.r.o.**

A

Z

D

divize Servisu sdělovací
a zabezpečovací techniky
Žirovnická 3146/2, Záběhlice
106 00 Praha 10

Objednávající: Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Brno

Datum převzetí
do opravy: 3.2.2025

Druh práce: Oprava zab.zař. (1.) ZPC Brno odstavné nádraží, (2.) ESA33 Nesovice, (3.) PZZ-RE Vyškov km: 45,128
(4.) Oprava jednotek pro zab.zař. - smlouva

Popis práce		Rozpočet		
		Jednotka	Sazba za jednotku	CELKEM
1. Práce servisního technika		1 hod	746,00	746,00
Oprava čtečky karet PIK		1 ks	5 425,00	5 425,00
Doprava		26 km	20,00	520,00
2. Práce servisního technika		2 hod	746,00	1 492,00
Doprava		90 km	20,00	1 800,00
3. Práce servisního technika		2 hod	746,00	1 492,00
Hřidel brzdová PZA 1000 výměnným způsobem		1 ks	5 000,00	5 000,00
Doprava		104 km	20,00	2 080,00
4. Oprava jednotky CJMS		1 ks	5 243,00	5 243,00
Oprava jednotky D		4 ks	4 400,00	17 600,00
Oprava jednotky Z1		1 ks	3 450,00	3 450,00
Oprava jednotky SZ		4 ks	14 940,00	59 760,00
Oprava jednotky ASB10B		1 ks	26 172,00	26 172,00
Oprava jednotky DPZ		2 ks	5 514,00	11 028,00
Oprava jednotky ASB09B		1 ks	25 050,00	25 050,00
Oprava jednotky ZV02		1 ks	5 928,00	5 928,00
Nákladový druh		Kč		
Cena za práci	3 730,00 Kč	Za kvalitu práce odpovídá:		
Cena za materiál	164 656,00 Kč	Záruční lhůta: 6 měsíců		
Doprava	4 400,00 Kč	Sestavil:		
Náhrada za ztrátu času na cestě	-	Kontroloval:		
Celkem bez DPH	172 786,00 Kč			
DPH 21 %	36 285,06 Kč			
DPH 15 %	-			
Celkem Kč	209 071,06 Kč			
Celkem zaokrouhleno Kč				

Zakázkový list	Firma: AŽD Praha s.r.o.
číslo: 15 / 2025 - 036	divize Servisu sdělovací a zabezpečovací techniky
BRNO	Žirovnická 3146/2, Záběhlice 106 00 Praha 10

BRNO

Firma: **AŽD Praha s.r.o.**
divize Servisu sdělovací
a zabezpečovací techniky
Žirovnická 3146/2, Záběhlice
106 00 Praha 10

Datum převzetí
do opravy: 3.2.2025

Druh práce: Oprava zab.zař. (1.) Oprava jednotek pro zab.zař. - smlouva

[illegible]